
Challenge CYCCIT 2011 le 24/01/2011

Total Place régate régate régate régate régate régate nb
points Géné Bateau Skipper CLUB CNN Place YCC Place BNT Place CNPC Place ISCR Place CNGJ Place règ Classe

09-janv-11 23-janv-11 13-févr-11 13-mars-11 03-avr-11 17-avr-11
Classe A-B-C-R1 12 x 5 x 5 0 0 0 0 2

2 ESCAPADE Jean GOGET YCC 1,00 1 1,00 1 2 C
6 Le BEDOULE Jean-Eric RASTELLO ISCR 2,00 2 4,00 4 2 C
8 SO FARR Sophie CHARBONNIER THEOULE 6,00 6 2,00 2 2 R1

19 KOINONOS Laurent HILL CNGJ 16,00 3,00 3 1 C
19 FLINT Alain SENVERT CNGJ 3,00 3 16,00 1 C
20 VANINA Yannick LE BRIQUIR CNN 4,00 4 16,00 1 C
21 GALLOT II Simon GALLOT CNC 16,00 5,00 5 1 C
21 TEDDY Philippe DEGOUSSY ISCR 5,00 5 16,00 1 R1
22 LA FOURTASSOUNE Richard DELPEUT YCA 16,00 6,00 6 1 C
23 YAPADO Eric MARTINEAU ISCR 7,00 7 16,00 1 B
29 WAPITI Danielle SECULA YCC 16,00 13,00 DNF 1 B
29 ZEPHIR Dominique BURAIS ISCR 16,00 13,00 DNF 1 B

Classe D 16 11 14 0 0 0 0

3 NUTELLA III Max LAOUT CNN 1,00 1 2,00 2 2 D
5 TCHO Christophe VACHERESSE CNN 2,00 2 3,00 3 2 D
6 SAPHIR James PEROCHE ISCR 5,00 5 1,00 1 2 D
9 WAPITI Thierry CHAVRIER CNN 4,00 4 5,00 5 2 D

12 BONZA Fabien SIMONET CNN 3,00 3 9,00 9 2 D
13 LUNE Pierre SAUVAN CNGJ 6,00 6 7,00 7 2 D
24 ELEA Danièle VANHOVE CNA 20,00 4,00 4 1 D
25 POULPI Olivier LEROUX CNGJ 19,00 DNS 6,00 6 2 D
25 MISTER GRITS François LANSAC THEOULE 8,00 8 17,00 DNF 2 D
27 BELUGUES Frères BARRAU CNN 17,00 DNF 10,00 10 2 D
27 MAGELLAN Gilbert BOULOT CNGJ 7,00 7 20,00 1 D
28 PASSIONNATA Denis MAURY CNN 20,00 8,00 8 1 D
29 ALAMAK Ezio MIROLO CNN 9,00 9 20,00 1 D
31 UNO Benoît SIBERTIN BLANC YCC 20,00 11,00 11 1 D
32 NEPTUS Bernard ESPLA YCC 20,00 12,00 12 1 D
37 CARIACOU II Gérard JOUANNEAU CNPC 20,00 17,00 DNF 1 D

Classe E-F-G-R3-R4 15 10 11 0 0 0 0

3 REVELELATION III Rocko GIORGINO YCC 2,00 2 1,00 1 2 F
7 SHEAMAPU Jacques KOVACHE CNGJ 1,00 1 6,00 6 2 F
9 TCHIN TCHIN J-Claude BERTRAND CNN 4,00 4 5,00 5 2 R4

11 ZAZA 1 Florent JEGO CNN 3,00 3 8,00 8 2 R3
18 ESPARLICA 2 Jacques FLORI YCC 16,00 DNF 2,00 2 2 F
19 DREAMTIME Denis LOHIER CNN 8,00 8 11,00 11 2 E
22 OVERDOSE Régis BRETAGNE CNGJ 19,00 3,00 3 1 R3
23 LOL Philippe RINALDI UYC 19,00 4,00 4 1 R3
24 LEON François FOURET YCA 5,00 5 19,00 1 R4
25 PONPON EXRESS Lionel BARRAU YCA 6,00 6 19,00 1 F
26 GULIATESTA Thierry MICHEL CNN 19,00 7,00 7 1 R3
26 JAVA BLEUE J-M LAFORET et E. BARDAILLECNN 7,00 7 19,00 1 E
28 LIMONCELLO Christophe HUERRE CNN 19,00 9,00 9 1 E
29 AL KAHENA Karin ESSEGHIR CNA 19,00 10,00 10 1 R3
35 GO ELAN Alain IMBERT CNN 16,00 DNF 19,00 1 E

Classe L-R2 13 8 13 0 0 0 0

2 KEEP COOL Alain CRESPI YCC 1,00 1 1,00 1 2 L
5 BOUFFI Olivier ERELL BOUQUET YCC 3,00 3 2,00 2 2 L
7 TEDDY Patrick GOUX CNGJ 4,00 4 3,00 3 2 L
9 INDIGO2 HOWELL-JONES Mark THEOULE 2,00 2 7,00 7 2 R2

12 FALABRAC Fred PEROCHE YCC 6,00 6 6,00 6 2 L
13 BOULEGAN ISCR ISCR 5,00 5 8,00 8 2 R2
18 JANE ALLEN Antoine WILLIAMSON YCC 14,00 DNF 4,00 4 2 L
20 PETIT CHOSE Gilles LEROUX THEOULE 7,00 7 13,00 13 2 L
22 WINDSPORT Marc NIEUWBOURG YCC 17,00 5,00 5 1 L
26 FOXY Jean-Luc MARIN YCC 17,00 9,00 9 1 L
27 HULA HULA Frédéric CUNAT YCC 17,00 10,00 10 1 L
28 HIBISCUS Eric HEBBINCKUIS YCC 17,00 11,00 11 1 R2
29 THEOULE MAGIC PIMPRENELLE Christophe BOURSIER THEOULE 17,00 12,00 12 1 R2

Classe Multi 0 0 0 0 0 0 0

0 0
0 0

nombre de concurrents par régate 34 43 0 0 0 0

56 Concurrents Max concurrents  par classe : 16 ont couru plus de 3 régates : 0

Ont participé :    bateaux ont couru au moins 3 régates :   bateaux



CYCCIT 2011 : classement clubs

Hit Parade des clubs
Club CNGJ régate régate régate régate régate régate

CNN YCC BNT CNPC ISCR CNGJ
Bateau Skipper 09-janv-11 23-janv-11 13-févr-11 13-mars-11 03-avr-11 17-avr-11
SHEAMAPU Jacques KOVACHE CNGJ 1,00 1
FLINT Alain SENVERT CNGJ 3,00 1
TEDDY Patrick GOUX CNGJ 4,00 1 3,00 1
KOINONOS Laurent HILL CNGJ 3,00 1
OVERDOSE Régis BRETAGNE CNGJ 3,00 1

257,00 8,00 3 9,00 3 60,00 0 60,00 0 60,00 0 60,00 0

Club YCC régate régate régate régate régate régate
CNN YCC BNT CNPC ISCR CNGJ

Bateau Skipper 09-janv-11 23-janv-11 13-févr-11 13-mars-11 03-avr-11 17-avr-11
ESCAPADE Jean GOGET YCC 1,00 1 1,00 1
KEEP COOL Alain CRESPI YCC 1,00 1 1,00 1
REVELELATION III Rocko GIORGINO YCC 2,00 1 1,00 1

247,00 4,00 3 3,00 3 60,00 0 60,00 0 60,00 0 60,00 0

Club CNPC régate régate régate régate régate régate
CNN YCC BNT CNPC ISCR CNGJ

Bateau Skipper 09-janv-11 23-janv-11 13-févr-11 13-mars-11 03-avr-11 17-avr-11
CARIACOU II Gérard JOUANNEAU CNPC 17,00 1

357,00 60,00 0 57,00 1 60,00 0 60,00 0 60,00 0 60,00 0

Club CNN régate régate régate régate régate régate
CNN YCC BNT CNPC ISCR CNGJ

Bateau Skipper 09-janv-11 23-janv-11 13-févr-11 13-mars-11 03-avr-11 17-avr-11
NUTELLA III Max LAOUT CNN 1,00 1 2,00 1
TCHO Christophe VACHERESSE CNN 2,00 1 3,00 1
ZAZA 1 Florent JEGO CNN 3,00 1
BONZA Fabien SIMONET CNN
NUTELLA III Max LAOUT CNN 5,00 1
TCHIN TCHIN J-Claude BERTRAND CNN

256,00 6,00 3 10,00 3 60,00 0 60,00 0 60,00 0 60,00 0

Club ISCR régate régate régate régate régate régate
CNN YCC BNT CNPC ISCR CNGJ

Bateau Skipper 09-janv-11 23-janv-11 13-févr-11 13-mars-11 03-avr-11 17-avr-11
Le BEDOULE Jean-Eric RASTELLO ISCR 2,00 1 4,00 1
TEDDY Philippe DEGOUSSY ISCR 5,00 1
SAPHIR James PEROCHE ISCR 5,00 1 1,00 1
BOULEGAN Pierre GIACONE ISCR 8,00 1

265,00 12,00 3 13,00 3 60,00 0 60,00 0 60,00 0 60,00 0

Club THEOULE régate régate régate régate régate régate
CNN YCC BNT CNPC ISCR CNGJ

Bateau Skipper 09-janv-11 23-janv-11 13-févr-11 13-mars-11 03-avr-11 17-avr-11
INDIGO2 HOWELL-JONES Mark THEOULE 2,00 1 7,00 1
SO FARR Sophie CHARBONNIER THEOULE 6,00 1 2,00 1
PETIT CHOSE Gilles LEROUX THEOULE 7,00 1
THEOULE MAGIC PIMPRENELLE Laurent FADE THEOULE 12,00 1

276,00 15,00 3 21,00 3 60,00 0 60,00 0 60,00 0 60,00 0
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